ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ШКОЛУ

	Директору
	муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. (центр образования) г. Суворова»

	полное наименование ОУ

	Гавриковой Елене Александровне

	ФИО директора

	от

	ФИО законного представителя поступающего полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь:
_____________________________________________________________________________
Дата рождения:________________________________________________________________
Место рождения: ______________________________________________________________
Проживающего (щую) по адресу: ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в _______ класс МКОУ «СОШ № 1 ЦО г. Суворова»

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, правилами обработки персональных данных об обучающихся, ведущейся в школе, ознакомлен (а).

ФИО ________________________________________________________________________
«____» ____________ 202__ г.

Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях
Законный представитель (кем приходится) ________________________________________
1. Фамилия___________________________________________________________________
2. Имя________________________________________________________________________
3. Отчество___________________________________________________________________
4. Образование________________________________________________________________
5. Телефон служебный__________________________________________________________
6. Телефон домашний___________________________________________________________
7. Телефон мобильный__________________________________________________________
8. Место работы _______________________________________________________________

Законный представитель (кем приходится) ________________________________________
1. Фамилия___________________________________________________________________
2. Имя________________________________________________________________________
3. Отчество___________________________________________________________________
4. Образование________________________________________________________________
5. Телефон служебный__________________________________________________________
6. Телефон домашний___________________________________________________________
7. Телефон мобильный__________________________________________________________
8. Место работы _______________________________________________________________